
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reincorporación Salvatierra, Abelardo

 
VISTO

La solicitud de resolución realizada por Despacho de Estudiantes para efectuar la inscripción del
estudiante SALVATIERRA, Abelardo;

CONSIDERANDO

Que el mencionado estudiante inició el correspondiente trámite de reincorporación a la carrera
en el año 2019, el cuál se vio afectado durante el año 2020 debido a la emergencia sanitaria
decretada por Covid 19, imposibilitando continuar el proceso con normalidad;

Que el Sr. Salvatierra Abelardo ingresó a la carrera Arquitectura con el Plan 1986, y luego
continuó con el Plan 2007;

 

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO

Y DISEÑO

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Reincorporar al Sr. SALVATIERRA, Abelardo Néstor,  DNI: 27.542.717
como estudiante de la carrera de Arquitectura, por los motivos expuestos en los considerandos
de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Reconocer al Sr. SALVATIERRA, Abelardo Néstor, aprobadas por
equivalencia las asignaturas Matemática I y Física.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y
archívese.

 




	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1005-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-10-05T18:07:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T14:07:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T14:07:46-0300
	GDE UNC




